zene terkedilen iki satırlık Arapça kita
benin ebced hesabı 897 ( 1492) yılını tut
maktaysa da rakamla 898 (1493) yazıl
mıştır. Evliya Çelebi, 1 078'de ( 1667-68)
ziyaret ettiği caminin üzerinde ll. Baye
zid'in adı yazılı kitabesini biraz daha fark
lı biçimde nakletmiş. ebced hesabı893
(1488) yılını verdiği halde rakamla 897
(1492) yazmıştır.

Mehmed Süreyya Bey'in verdiği bilgiye
göre Kasım Paşa ll. Bayezid. Yavuz Sultan
Selim, Kanuni Sultan Süleyman zamanın
da çeşitli görevlerde bulunmuş ve 950
(1543) yılına doğru ölmüştür. Ayvansara
yi ise 890'da (1485) vefat edip Bursa'da
Emir Sultan yakınında yaptırdığı medre
sede defnedildiğini belirtir. Ölüm tarihi
ve yeri hakkında çelişkili bilgiler verilen
Kasım Paşa'nın , istanbul'da Cağaloğlu'n
da 1957'de yıktırılan ve 1985'e doğru de
ğişik biçimde yeniden yapılan bir camisin
den başka Eyüp semtinde ikinci bir cami
si daha vardır (bk .